

Gruodžio 15 d. vakarą bendruomenės namuose Žvainių kaime vyko parodos "Kalėdų nakties fantazijos" atidarymas. Kalėdinių darbų parodą organizavo Imbarės renginių organizatorė Aušra Dvarionienė. Nors lauke šalta, daug sniego, tačiau į parodos atidarymą atėjo nemažas būrelis žmonių, kurie panorą praskaidrinti savo kasdienybę, pasidžiaugti kūrybiškais parodos dalyvių darbais. Parodoje savo darbus pristatė net keturiolika bendruomenės narių. Pirmą kartą į parodą savo nuostabias nertas servetėles, lyg žiemos snaiges, kartu su savo sūneliu Aurimu atnešė Žvainių k. gyventoja Rita Dobravalskienė, Kalėdinį varpą iš vynuogių šakelių bei medinius dubenėlius ir lėkštutes atvežė imbariečiai Staselė ir Augustas Zaleckiai. Kruopščiai nunertas snaigeles, angeliukus, varpelius, takelius, servetėles atnešė Žvainių ir Skaudalių kaimų moterys Konstancija Šmaižienė, Romualda Dvarionienė su dukra. O kiek kruopštaus darbo įdėta daran popierines snaiges, kurios nė kiek nesiskyrė nuo nertų snaigių. Gražina Selkauskienė iš Imbarės ir Brigita Petrauskienė iš Žvainių visus parodos dalyvius sužavėjo gražiais megztais šaliais, o Gražinos sūnus Paulius į parodą atnešė net paties pagamintą "sapnų gaudyklę". Parodą papuošė iš gamtinės medžiagos padarytos Kalėdinės puokštės - Janinos Venckuvienės, Onelės Mikutaitės ir Janinos Motužienės su vaikais iš Žvainių kaimo darbai. Savo kūrybiškumą ne kartą parodose jau parodė Danutė Bertašienė iš Žvainių kaimo. Šiai Kalėdinei parodai jos sūnus Vytautas padarė "Prakartėlę", kuri visus parodos dalyvius priartino prie švenčių, kai lauksime didžiojo stebuklo... "Žmonių rankos kuria stebuklus, o šis Advento - Kalėdų laikotarpis - tai pats atviriausias laikas mieloms staigmenoms ir nuoširdiems stebuklams. O tikrąjį stebuklą pajuntame tik tada, kai prisimename ir susimąstome, kiek daug liko nepasakytų šiltų, gerų žodžių..." - parodos atidarymo metu kalbėjo renginių organizatorė A.Dvarionienė. Ji dėkojo visiems parodos dalyviams, linkėjo dar daug gražių, prasmingų darbų ir džiugių ateinančių švenčių.

Aušra DVARIONIENĖ [Foto akimirkos iš parodos...](#)